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WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (2)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego pn. Zakup oraz dostawa laptopow z ekranem dotykowym wraz z pakietem
biurowym oraz zakup i dostawa pamieci przenosnych typu pendrive w ramach projektu
grantowego pn. ,Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkaricow wojewoddztw: kujawsko-
pomorskiego i fodzkiego”

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajgcego w dniu 06.02.2019 r. pytania odnosnie
prowadzonego postepowania, o ktorym mowa wyzej, udzielam odpowiedzi na nastgpujgce
zapytania:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci sprzet wyposazony w kamere internetowq o rozdzielczosci 1.0 Mpix
oraz modut Wi-Fi 802.11ac?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zmiany przedmiotu zamoéwienia w zakresie rozdzielczosci
kamery. Zamawiajacy zawart w opisie przedmiotu zamoéwienia modut Wi-Fi 802.11ac.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy dopusci laptopy wyposazone w porty USB — C, 2 USB 3.0, HDMI zamiast mikro USB i

mikro HDMI?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3:
Czy Zmawiajgcy dopusci rozwigzania wyposazone w dysk SSD SATA lun M.2 PCle zamiast eMMC?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dysk SSD lub M.2 pod warunkiem ze rozmiar bedzie minimum 128GB.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopusci laptopy z obudowq z wnetrzem aluminiowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza laptopy z obudowg z wnetrzem aluminiowym.




